
ZARZĄDZENIE Nr 102/2017
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 17 lipca 2017 r.

w sprawie upoważnienia sekretarza gminy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji 
publicznej.

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r.  
poz. 446 z późn. zm.), art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst 
jedn. Dz. U. z 2017 r. poz.1257) oraz art. 143 § 1, § 1a i § 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja 
podatkowa (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz.201 z późn. zm.) , zarządza się , co następuje :

§ 1. Upoważniam Pana Jana Świniarskiego – Sekretarza Gminy Działdowo do:

1) załatwiania w moim imieniu indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej , w tym do wydawania 
decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń, poświadczania za zgodność odpisów dokumentów 
przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z oryginałem, a także do poświadczania 
kserokopii dokumentów wytworzonych w Urzędzie Gminy Działdowo za zgodność z oryginałem .

2) podpisywania decyzji administracyjnych , postanowień , zaświadczeń i innych pism oraz ich przesyłanie za 
pomocą środków komunikacji elektronicznej.

3) stwierdzania niewłaściwości Wójta, jako organu administracji publicznej i przekazywania podań niewłaściwie 
skierowanych do organu właściwego do ich załatwienia.

4) stwierdzania prawomocności i ostateczności rozstrzygnięć ( decyzji, postanowień ) wydawanych przez Wójta 
Gminy lub z Jego upoważnienia.

5) wystawiania w moim imieniu tytułów wykonawczych w sprawach, dla których Wójt Gminy Działdowo jest 
wierzycielem w rozumieniu przepisów ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji.

§ 2. Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 11/2014 Wójta Gminy Działdowo z dnia 22 stycznia 2015 r. w sprawie 
upoważnienia Sekretarza Gminy do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CE9742F6-6B16-4536-A1B7-0EBEAE5138B4. Podpisany Strona 1




